
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64291/

Código da publicação: 64291

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 16:05:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo/Ano: 159387/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2025 16:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA PARA A
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS METALÚRGICOS, VISANDO A ADEQUAÇÃO DOS
CONDUTORES E CALHAS PLUVIAIS NA COBERTURA METÁLICA DO TERMINAL
RODOVIÁRIO “ANTÔNIO DELGADO MARTINEZ”, 

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64291/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-area-de-engenharia-para-a-realizacao-de-servicos-metalurgicos-visando-a-adequacao-dos-condutores-e-calhas-pluviais-na-cobertura-metalica-do-terminal-rodoviario-antonio-delgado-martinezstrongnbspp/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
DATA/HORA DO INÍCIO E FIM DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS COMPLEMENTARES E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 09 de maio de 2025, as 08:00hs e 13 de maio de 2025,
até as 17:00hs.
 
ANALISE DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS RECEBIDAS: 14 DE MAIO DE 2025 AS 09:00
HORAS
 
Critério de julgamento: MENOR POR ITEM
 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
 
FORMA DE ENVIO DA PROPOSTA: as propostas deverão ser enviadas no E-
mail: licitacao.amambai@hotmail.com
 
O Edital e anexos (modelo de proposta e modelos de declarações) estão disponíveis
no site: https://amambai.ms.gov.br/licitacao e Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP;
A relação de documentos a ser enviada junto com a proposta de preços esta relacionada no item 5.3
do edital
Outras informações poderão ser obtidas através do e-mail: licitacao.amambai@hotmail.com

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

08/05/2025 00:00:00 AVISO Baixar

mailto:licitacao.amambai@hotmail.com
https://amambai.ms.gov.br/licitacao
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cad36c85e3494ade6308ac57ef7646f6.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19fdc7f4ab8a7440483891ff98848c42.pdf

